
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 1 de agosto de 2023 Ano X - Edição nº 01134 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62B91C7E7FDD07ABAE685E7D2E645227



terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISOS DE LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62B91C7E7FDD07ABAE685E7D2E645227



terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2023 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 11 de agosto de 2023, às 08:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP Nº 024-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa 
para prestação de serviços de apoio administrativo no setor de RH para o SAAE conforme especificação 
no edital. Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-
9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 01 de agosto de 2023. 
 

 
MARCELO GADÉ TORRES 

PREGOEIRO 
Portaria Municipal nº 057/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62B91C7E7FDD07ABAE685E7D2E645227



terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

2 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 11 de agosto de 2023, às 13:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP Nº 025-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa 
para prestação de serviço na área de recursos humanos com monitoramento da escrituração digital das 
obrigações fiscais e previdenciárias e trabalhistas com foco no e-social II, III e IV fases do SAAE 
conforme especificação no edital. Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de 
Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 01 de agosto de 2023. 
 

 
MARCELO GADÉ TORRES 

PREGOEIRO 
Portaria Municipal nº 057/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62B91C7E7FDD07ABAE685E7D2E645227


		2023-08-01T13:34:44-0300




